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Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. 
zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP,  którego przedmiotem  jest dostawa sprzętu 
informatycznego i oprogramowania w ramach realizacji projektu nr RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. 
„Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Nr sprawy: 1/PN/22 
 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:  
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 
sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na 
poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 83 szt. 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego 
nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie  
zainstalowane przez producenta komputera. 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. Naklejkami GML (Genuine Microsoft 
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 
sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 
oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
wszystkimi oryginalnymi atrybutami legalności wymaganymi przez producenta 
oprogramowania celem potwierdzenia jego oryginalności. 
 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 



 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 
sprawdzającej legalność  dostarczonego oprogramowania, jak również liczbę 
aktywacji na nim przeprowadzonych w  dowolnym momencie okresu jego wsparcia 
przez producenta. 
 
 
 

(2) Pytanie Wykonawcy drugiego: 
 
Pkt 4.9. załącznika 1a Switch zarządzalny 48 portowy - 5 Sztuk 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza 2 sloty SFP+ i 2 sloty 10GBaseT zamiast 4 sztuk SFP+? 
Uzasadnienie. Większość aktualnie dostępnych modeli w tym standardzie na rynku posiada po 2 sloty 
SFP+ i po 2 sloty 10GbaseT? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 2 sloty SFP+ i 2 sloty 10GBaseT zamiast 4 sztuk SFP+ 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zakres temperatur maksymalnie do 50 stopni Celsjusza 
zamiast 55? Uzasadnienie. Większość aktualnie dostępnych modeli w tym standardzie na rynku 
posiada taki zakres temperatur 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w tabeli 4.9 Switch zarządzalny 48 portowy - 5 Sztuk: 
Pkt 3   
z „Zakres temperatur przy eksploatacji maksymalnie do 55 stopni Celsjusza” 
Na „Zakres temperatur przy eksploatacji maksymalnie do 50 stopni Celsjusza” 
 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza Rozmiar tablicy adresów MAC 16000 zamiast 32760? 
Uzasadnienie. Większość aktualnie dostępnych modeli w tym standardzie na rynku posiada taki 
rozmiar tablicy adresów MAC. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w tabeli 4.9 Switch zarządzalny 48 portowy - 5 Sztuk: 
Pkt 3   
z „Rozmiar tablicy adresów MAC minimum 32760” 
Na „Rozmiar tablicy adresów MAC minimum 16000” 
 
 
Pkt 4.8. załącznika 1a Biblioteka taśmowa z oprogramowaniem do tworzenia kopii zapasowych 
– 1 Sztuka 
Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną natywną pojemność 144 TB oraz maksymalną 
pojemność razem z kompresją 360 zamiast 288TB dla natywnej pojemności oraz 720TB dla 
pojemności razem z kompresją?. Uzasadnienie. Maksymalna pojemność 288 TB i 720TB powoduje, 
że rozmiar Biblioteki może przekroczyć 2U. 
 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza zmian w zakresie pojemności biblioteki 
Zamawiający zmienia zapis dla 4.8 Biblioteka taśmowa z oprogramowaniem do tworzenia kopii 
zapasowych - 1 Sztuka w punkcie 3  
Z „Obudowa: 
    • do montażu w szafie 19”, maksymalnie 2U z szynami umożliwiającymi wysunięcie serwera 
z szafy, 
    • waga maksymalnie 14 kg” 
Na „Obudowa: 
    • do montażu w szafie 19”, maksymalnie 4U z szynami umożliwiającymi wysunięcie serwera 
z szafy, 
    • waga maksymalnie 20 kg” 
 
 
Pkt 4.6. załącznika 1a Przełącznik KVM - 1 Sztuka 
Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza szyfrowanie DES 56 bits / AES 256 bits / SSL 128 bits 
zamiast 
szyfrowania DES 56 bits / AES 256 bits / RSA 1024 bits / SSL 128 bits? Uzasadnienie. Tryb 
szyfrowania 
RSA 1024 oferuje ograniczona ilość producentów na rynku. 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w tabeli 4.6 pkt 5  
z „Obsługa szyfrowania DES 56 bits / AES 256 bits / RSA 1024 bits / SSL 128 bits” 
na „Obsługa szyfrowania co najmniej AES 256 bits / SSL 128 bits” 



 

 
 
Pytanie 6. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia serwerów z portami RJ45 zamiast 
PS/2? Uzasadnienie. Aktualne rozwiązania na rynku nie posiadają portów PS/2, które zostały 
zastąpione przez RJ45. 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w tabeli 4.6 pkt 6  
z „Możliwość podłączenia serwerów z portami USB i PS/2” 
na „Możliwość podłączenia serwerów z portami co najmniej USB i VGA” 
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną cześć 
SWZ, podczas sporządzania ofert.  
 
Treść pozostałych zapisów Specyfikacji  Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 

 
 
 

             Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       


